重庆市合川太和中学食堂劳务服务外包采购（第二次）补遗

各潜在供应商：
现将重庆市合川太和中学食堂劳务服务外包采购（第二次）项目作出以下修改，其余内容不变。请各潜在供应商按照修改后的内容参与投标：
	页码
	原招标文件内容
	增加或修改后内容

	[bookmark: _GoBack]第8页
	第二篇  采购服务需求 二、服务内容 （八）其他
	中标人须严格依法与用工人员签订劳动用工合同或劳务合同并足额依法为员工缴纳社会保险（包括养老、医疗、工伤、失业、生育保险）和意外险，服务人员基本工资不能低于采购人所在地当前最低工资标准，员工工资福利费用和社会保险费用已预算并包含在签约合同价内。
	中标人须严格依法与全部41名用工人员签订劳动用工合同或劳务合同并足额依法为所有41名人员缴纳社会保险（包括养老、医疗、工伤、失业、生育保险），且各项保险费用最高不超过1200元/月.人）和意外险（最高不超过500元/年.人），服务人员基本工资不能低于采购人所在地当前最低工资标准，全部员工的工资福利费用、社会保险费用、意外险等所有费用必须全部包含在应标报价内。

	第13页
	[bookmark: _Toc26791][bookmark: _Toc483][bookmark: _Toc30140]第三篇  项目商务需求 二、报价要求

	（一）本次报价须为人民币报价，包含但不仅限于以下费用：管理费、人员工资、劳保福利、国家规定的各项保险费用（养老保险、医疗保险、工伤保险、生育保险、失业保险等）、意外伤害保险、维修人工费、服装费、员工福利、教育培训费、安全事故处置费、利润，以及因服务作业引起的各方人员的伤、病、亡事故损失，其他各种不可预见损失等一切费用。因中标人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。
	（一）本次报价须为人民币报价，包含但不仅限于以下费用：管理费、人员工资、劳保福利、全部41名人员国家规定的各项保险费用（包括养老、医疗、工伤、失业、生育保险），且各项保险费用最高不超过1200元/月.人）和意外险（最高不超过500元/年.人）、维修人工费、服装费、员工福利、教育培训费、安全事故处置费、利润，以及因服务作业引起的各方人员的伤、病、亡事故损失，其他各种不可预见损失等一切费用。因中标人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

                           采   购   人：重庆市合川太和中学

                                采购代理机构：重庆优协招标代理有限公司

                             2025年8月15日